

## VEFAT EDENLER

*Başkan Arınc'ın Acı Günü...*

### Bacanağı Süleyman Kaya Vefat Etti



**Meclis Bülteni-** TBMM Başkanı Bülent Arınc'ın bacanağı Süleyman Kaya, tedavi gördüğü Vakıf Gureba Hastanesi'nde vefat etti. Kaya, 20 Ocak günü Fatih Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Yeni Topkapı Anıt Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Kaya için Fatih Camii'nde düzenlenen cenaze törenine, TBMM Başkanı Bülent Arınc'ın yanı sıra Kaya'nın kızı Belka Kaya, oğlu Numan Kaya, Bülent Arınc'ın oğlu Mücahit Arınc, İstanbul Valisi Muammer Güler, Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş ve Kaya ailesinin yakınları katıldı. DYP Genel Başkanı Mehmet Ağar da törene çelenk gönderdi.

Süleyman Kaya'nın eşi Zübeyde ve kızı Esmâ Kaya'nın çok üzgün oldukları ve evde kaldıkları öğrenildi. Prostat kanserinden kurtulamayarak 53 yaşında hayata gözlerini yuman Süleyman Kaya, Ülker Grubunda müdür olarak görev yapıyordu.

### Danışma Meclisi Üyesi Selçuk Kantarcıoğlu



1981-1983 yılları arasında 12 Eylül darbesinden sonra kurulan Danışma Meclisi üyeliği yapan Selçuk Kantarcıoğlu, 6 Ocak günü tedavi gördüğü Başkent Hastanesi'nde hayata gözlerini yumdu. 8 Ocak günü Hacıbayram Camii'nde kılınan cenaze namazını takiben Karşıyaka Mezarlığında toprağa verilen 1923 Erzurum doğumlu Kantarcıoğlu, Balıkesir Necati Eğitim Enstitüsü'nü bitirdikten sonra, Hacettepe Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bilim Uzmanlığı dalında master yaptı. Devlet Personel Başkanlığı da yapan Kantarcıoğlu, evli ve bir çocuk babası idi.

### Konya Milletvekili Nezir Büyükcengiz

**Meclis Bülteni-** CHP Konya milletvekili Nezir Büyükcengiz, Kurban Bayramı'nın son günü olan 3 Ocak'ta Konya'da geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybetti. Seçim bölgesinde bayram ziyaretlerinde bulunan Nezir Büyükcengiz, Konya'nın Güneysınır ilçesi Aydoğmuş köyü yakınlarında trafik kazası geçirdi. Kazada, milletvekili Nezir Büyükcengiz ile aynı araçta bulunan Ali Alp adlı kişi hayatını kaybetti. Aynı araç içinde bulunan 2 kişi ise kazadan yaralı olarak kurtuldu.



20. Dönemde de Konya milletvekilliği yapan Büyükcengiz'in cenazesi doğduğu yer olan Sarayönü'nde toprağa verildi. Büyükcengiz için düzenlenen törene CHP Genel Başkanı Deniz Baykal ve partili arkadaşları ve çok sayıda vatandaş katıldı. 1951 doğumlu ve dört çocuk babası olan Nezir Büyükcengiz, Sarayönü Belediye Başkanlığı ve Konya Belediyeler Birliği Başkanlığı da yapmıştı.

### Mustafa Vedat Önsal

**Meclis Bülteni-** 14. ve 15. Dönem Sakarya Milletvekilliği yapan Mustafa Vedat Önsal vefat etti. Önsal, Kızılcahamam Belediyesine ait kaplıca tesislerindeki özel jakuzi kabiniinde 78 yaşında yaşamını yitirdi. Geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitirdiği belirtilen Eski Demokrat Parti Sakarya Milletvekili Önsal için TBMM'de tören düzenlendi. Törene, Önsal'ın ailesi ve yakınları ile TBMM Başkanı Bülent Arınc, Anavatan Partisi Grup Başkanvekili Muzaffer Kurtulmuşoğlu ve eski milletvekilleri katıldı. Önsal'ın cenazesi, Kocatepe Camiinde öğle namazının ardından Karşıyaka Mezarlığında toprağa verildi.



14 ve 15. dönem Sakarya Milletvekili olarak TBMM'de görev yapan Mustafa Vedat Önsal, Adapazarı Belediye Başkanlığı, Devlet Demiryolları ve İller Bankası Genel Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştu. Önsal, iki çocuk babasıydı.